
 

 

Uchwała nr XI/70/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr VI/45/2021 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 28 kwietnia 2021 r. w 

sprawie powołania zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN ds. uzgadniania projektów infrastruktury 

piłkarskiej  

 

 

Na podstawie § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 18 uchwały nr VIII/130  

z dnia 4 września 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie uzgadniania projektów 

infrastruktury piłkarskiej, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr VI/45/2021 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN  

ds. uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: 

„Powołuje się zespół roboczy Wielkopolskiego ZPN ds. uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej, 

w następującym składzie osobowym: 

1) Grzegorz Grocki – Przewodniczący; 

2) Rafał Kniecicki – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Piotr Hajduk – członek; 

4) Przemysław Plewiński – członek; 

5) Paweł Sliwowski- członek.” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr VI/45/2021 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN  

ds. uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej pozostają bez zmian. 

 



 

 

3.  Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr VI/45/2021 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania zespołu roboczego Wielkopolskiego ZPN  

ds. uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej uwzględniający zmianę o której mowa w ust. 1, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


